
 

REGIONE TOSCANA 

GIUNTA REGIONALE 

 
 

ESTRATTO DAL VERBALE DELLA SEDUTA DEL   14-09-2009  (punto N.  6 ) 
 
 
Delibera N .784 del   14-09-2009 
 
Proponente 
CLAUDIO MARTINI 
 
DIREZIONE GENERALE SVILUPPO ECONOMICO 
 
Pubblicita’/Pubblicazione: Atto soggetto a pubblicazione integrale (PBURT/BD) 
Dirigente Responsabile:Lorenzo Drosera   
Estensore: Fabrizio Fossi   
Oggetto:   
Reg. CE n. 1698/05 - Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013 - modifica del punto 3.3.4 relativo 
alla tempistica della misura 214 "pagamenti agroambientali" 
 
 Presenti:   
CLAUDIO MARTINI ANNA RITA BRAMERINI AGOSTINO FRAGAI 
FEDERICO GELLI ENRICO ROSSI GIANNI SALVADORI 
GIANFRANCO SIMONCINI MASSIMO TOSCHI GIUSEPPE BERTOLUCCI 
EUGENIO BARONTI MARCO BETTI  
 
 Assenti:   
AMBROGIO BRENNA RICCARDO CONTI PAOLO COCCHI 
 
ALLEGATI N°: 1 
 
ALLEGATI:    
Denominazione Pubblicazione Tipo di trasmissione Riferimento 
A Si Cartaceo+Digitale punto 3.3.4 DAR 



Note: 
 
 



 
LA GIUNTA REGIONALE 

 
VISTE le Deliberazioni di Giunta Regionale: 
 n. 307 del 20/04/2009, relativa all’approvazione del nuovo testo Documento Attuativo Regionale 
(DAR) del PSR 2007/2013; 
n. 729 del 31/08/2009 relativa alla modifica ed integrazione del testo del DAR relativamente alle 
competenze del procedimento amministrativo della misura 215 e alla tempistica relativa alle misure 
123.a e 214 
 
CONSIDERATO che la suddetta DGR n. 729/09 tra l’altro modificava il punto 3.3.4 del testo del 
DAR del PSR 2007/2013 indicando il 31/10/2009 quale termine di presentazione delle domande di 
aiuto per l’annualità 2010 relativamente alla misura 214 “Pagamenti agroambientali”; 
 
PRESO atto che per mero errore materiale la tabella relativa la punto 3.3.4 del testo del DAR 
riportata nell’allegato A della DGR n. 729/09 oltre ad altre indicazioni errate non presentava 
l’indicazione del suddetto termine; 
 
RITENUTO opportuno modificare la tabella del punto 3.3.4 del testo del DAR del PSR 2007/2013, 
così come modificato con la DGR n. 729/09, secondo quanto riportato nell’allegato A del presente 
atto che contiene l’indicazione del 31/10/2009 quale termine di presentazione delle domande di 
aiuto per l’annualità 2010 relativamente alla misura 214 “Pagamenti agroambientali”; 
 
VISTO l’allegato A al presente atto riportante le modifiche al testo del punto 3.3.4 del DAR così 
come indicato in narrativa; 
  
A VOTI UNANIMI 

 
DELIBERA 

 
1. di approvare l’allegato A della presente deliberazione, di cui fa parte integrante e sostanziale, 

riportante l’esatto contenuto della tabella del punto 3.3.4 del DAR attualmente in vigore; 
 

Il presente atto, che per il suo contenuto deve essere portato a conoscenza della generalità dei 
cittadini, è pubblicato integralmente sul BURT ai sensi dell’art. 5 comma 1 lett. f della l.r. n. 23/07 
e sulla banca dati degli atti amministrativi della Giunta regionale ai sensi dell'art. 18, comma 2, 
della stessa legge.   

 
 

 SEGRETERIA DELLA GIUNTA  
IL DIRETTORE GENERALE  

   VALERIO PELINI 
  

Il Dirigente Responsabile  
  LORENZO DROSERA  

  
  

Il Direttore Generale  
  MARCO GIANLUCA ROMAGNOLI  

 
 


